

Wissendorf.dk ApS

Laskedalen 76, 8220 Brabrand

CVR-nr. 32 15 20 23

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2017.

Jonas Wissendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wissendorf.dk ApS Laskedalen 76 8220 Brabrand
	Hjemmeside: wissendorf.dk
	CVR-nr.: 32 15 20 23
	Stiftet: 15. maj 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Jonas Wissendorf Møller, Laskedalen 76, 8220 Brabrand
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Wiss Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og bygningskonstruktørvirksomhed og heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.077.369	829.658
1 Personaleomkostninger	-930.225	-842.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.334	-8.333
Driftsresultat	138.810	-21.461
Finansielle omkostninger	-618	-557
Resultat før skat	138.192	-22.018
Skat af årets resultat	-30.778	8.260
Årets resultat	107.414	-13.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-192.586	-13.758
Disponeret i alt	107.414	-13.758

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.167	32.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.167</u>	<u>32.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.167</u>	<u>32.501</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.941	75.413
Igangværende arbejder	40.000	217.956
Udskudte skatteaktiver	0	1.662
Andre tilgodehavender	7.823	0
Periodeafgrænsningsposter	13.084	13.351
Tilgodehavender i alt	<u>133.848</u>	<u>308.382</u>
Likvide beholdninger	<u>801.512</u>	<u>385.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>945.360</u>	<u>703.666</u>
Aktiver i alt	<u>969.527</u>	<u>736.167</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	95.197	287.783
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>520.197</u>	<u>412.783</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.836	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.836</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.092	124.888
Gæld til tilknyttet virksomhed	84.947	72.726
Anden gæld	193.455	125.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.494	323.384
Gældsforpligtelser i alt	<u>447.494</u>	<u>323.384</u>
Passiver i alt	<u>969.527</u>	<u>736.167</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	830.958	768.990
Pensioner	92.074	67.143
Andre omkostninger til social sikring	7.193	6.653
	<u>930.225</u>	<u>842.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		17.499
Årets afskrivninger		<u>8.334</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>25.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>24.167</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	287.783	301.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-192.586</u>	<u>-13.758</u>
	<u>95.197</u>	<u>287.783</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wiss Holding ApS, CVR-nr. 32151949 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.